
-82-85

А.И.Себелев

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
^ ^>^-№

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. № 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской

области от 28 февраля 2019 г. № 95 "Об утверждении административного
регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской

деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских

организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной

власти)",

приказываю:
1.Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
Гаврилову М.А.



Полное наименование: государственное образовательное учреждение

дополнительного образования "Волгоградская областная школа высшего

спортивного мастерства", (согласно выписке из ЕГРЮЛ с 21.09.2017

государственное автономное учреждение Волгоградской области "Центр
развития адаптивных видов спорта").

Сокращенное наименование: ГОУ ДО "Волгоградская областная

школа высшего спортивного мастерства".
Фирменное наименование: отсутствует.

Организационно-правовая форма юридического лица:
государственное учреждение.

Адрес места нахождения юридического лица:

400016, Волгоградская область, город Волгоград, проспект
Волжский, 16А.

ОГРН 1053444062726
ИНН 3444123419
Лицензия № 34-01-000534 от 11 января 2007 года, предоставленная

Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социального
развития ГОУ ДО "Волгоградская областная школа высшего спортивного
мастерства".

Адрес мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Советская, 38
Медицинская деятельность:

1. Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе в условиях

дневного стационара и стационара на дому
1.1. терапия.

Основание: заявление директора государственное автономное
учреждение Волгоградской области "Центр развития адаптивных видов
спорта" А.Г.Мастерова от 14.09.2020 № 309, входящий регистрационный
номер № 59М от 16.09.2020.

Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области
от -/^^^ Ы^^ № ^3^^



Страница 1 из 21ОГРН 1053444062726
Выписка из ЕГРЮЛ
16.09.2020 11:17:02

2123459176443
29.12.2012

,400094,,, Волгоград г„ 51-й Гвардейской
ул,д38„

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Дзержинскому району г. Волгограда

ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

Адрес регистрирующего органа

Наименование регистрирующего органа

Сведения о регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица

1053444062726
20.06.2005

20.06.2005
1053444062726
Создание юридического лица

ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

Дата регистрации
ОГРН
Способ образования

16

15

14

12
13

11
10

Сведения о регистрации

2123444095102
03.09.2012

16А

ПРОСПЕКТ ВОЛЖСКИЙ
ГОРОД ВОЛГОГРАД
ОБЛАСТЬ ВОЛГОГРАДСКАЯ
400016

ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

Дом (владение и т.п.)

Улица (проспект, переулок и т.д.)

Город (волость и т.п.)

Субъект Российской Федерации

Почтовый индекс

9
8
7

5
6

4
Адрес (место нахождения)

2173443525330
21.09.2017

ГАУВО"ЦРАВС"

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
АДАПТИВНЫХ ВИДОВ СПОРТА"

ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

Сокращенное наименование

Полное наименование

3
2

1

Наименование

3

Значение показателя

2

Наименование показателя

1
№п/п

месяц прописью

20 20 г.16     сентября

включенные в Единый государственный реестр юридических лиц по состоянию на

ОГРН 1053444062726

полное наименование юридического лица

Настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ АДАПТИВНЫХ ВИДОВ СПОРТА"

дата формирования выписки

ЮЭ9965-20-
203006587

16.09.2020

ВЫПИСКА
из Единого государственного реестра юридических лиц


